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ANNOTATSIYA 

Ushbu o‘quv qo‘llanma oliy o‘quv yurtlarining 60110500 – 

Boshlang‘ich ta’lim yo‘nalishi bakalavriat bosqichi talabalari uchun 

mo‘ljallangan. Qo‘llanmada o‘zbek va xorijiy bolalar yozuvchilari, 

jumladan, jadid ma’rifatparvarlari — Abdulla Avloniy, Hamza 

Hakimzoda Niyoziy, Sadriddin Ayniy va Elbekning hayoti va ijodi 

yoritilgan. Mavzular Google platformasida joylashtirilgan bo‘lib, QR-kod 

orqali onlayn tarzda kirish mumkin. Shuningdek, nazariy materiallarni 

mustahkamlash uchun testlar va taqdimotlar ham QR-kod orqali taqdim 

etilgan. Ushbu qo‘llanma boshlang‘ich ta’lim yo‘nalishi talabalari va 

o‘qituvchilari uchun mo‘ljallangan. 

АННОТАЦИЯ 

Данное учебное пособие предназначено для студентов 

бакалавриата направления 60110500 – Начальное образование 

высших учебных заведений. В пособии рассматриваются 

произведения узбекских и зарубежных детских писателей, включая 

представителей джадидского просветительства — Абдуллу 

Авлоний, Хамзу Хакимзода Ниязи, Садриддина Айни и Элбека. 

Темы размещены на платформе Google и доступны через QR-коды. 

Для закрепления материала предоставлены тесты и презентации, 

также доступные по QR-кодам. Пособие предназначено для 

студентов и преподавателей начального образования. 

ANNOTATION 

This textbook is intended for undergraduate students of the 

60110500 – Primary Education program at higher educational 

institutions. It covers the works of Uzbek and foreign children's writers, 

including Jadid enlightenment figures such as Abdulla Avloniy, Hamza 

Hakimzoda Niyoziy, Sadriddin Ayni, and Elbek. The theoretical content 

is hosted on Google and accessible via QR codes. Tests and presentations 

are also provided through QR codes to reinforce the material. The textbook 

is designed for students and teachers in primary education. 
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SO‘Z BOSHI 

2020-yil 6-noyabrdagi PF-6108-son ”O‘zbekistonning yangi 

taraqqiyot davrida ta’lim-tarbiya va ilm-fan sohalarini rivojlantirish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida"gi qarorda dunyo miqyosidagi bugungi keskin 

raqobatga bardosh bera oladigan milliy ta’lim tizimini yo‘lga qo‘yish, 

darslik va o‘quv qo`llanmalarini zamon talablari asosida 

takomillashtirish, ularning yangi avlodini yaratish, o‘quv dasturlari va 

standartlarini optimallashtirish haqida alohida to‘xtalib o‘tilgan.  

“Bolalar adabiyoti” nafaqat boshlang‘ich sinf o‘quvchilari, balki 

bo‘lajak pedagoglar – talabalar uchun ham alohida ahamiyatga ega. 

Chunki bu fan orqali ular bolalar psixologiyasiga mos asarlarni tahlil 

qilish, yosh avlodga ma’naviy-axloqiy tarbiya berish, vatanparvarlik va 

insonparvarlik g‘oyalarini singdirish bo‘yicha chuqur bilimlarga ega 

bo‘lishadi. Shu sababli ham ushbu fan o‘quv jarayonida uzluksiz va 

tizimli o‘rganilishi lozim bo‘lgan dolzarb fanlar sirasiga kiradi. 

Qo‘llanmaning nazariy qismida o‘zbek jadid ma’rifatparvarlarining 

– Sadriddin Ayniy, Elbek, Abdulla Avloniy va boshqa ijodkorlarning 

bolalar uchun yozgan asarlarining tarbiyaviy va ijtimoiy ahamiyati 

yoritilgan. Prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan fikrlar asosida, 

yoshlarni Vatanga muhabbat, insonparvarlik va ezgulik ruhida 

tarbiyalashda jadidlar merosidan foydalanish zarurligi asoslab berilgan. 
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Qo‘llanma o‘quv jarayonida interaktiv va zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanishga ham alohida e’tibor qaratadi. Jumladan, 

fan bo‘yicha tayyorlangan testlar va taqdimotlar QR-kodlar orqali havola 

qilingan bo‘lib, talabalarga ularni mobil qurilmalari orqali ko‘rish, test 

savollarini bajarish va natijalarni tezkor aniqlash imkoniyati yaratilgan. 

Testlar “Google Forms” hamda “Telegram Quiz” botlari yordamida 

yaratilgan bo‘lib, ular orqali fan mazmunini mustahkamlash, bilim 

darajasini aniqlash va o‘z-o‘zini baholash mexanizmi yo‘lga qo‘yilgan. 

Qo‘llanma bakalavriat bosqichida tahsil olayotgan boshlang‘ich 

ta’lim yo‘nalishi talabalari, o‘qituvchilar, metodistlar, shuningdek, 

bolalar adabiyotiga qiziqqan barcha o‘quvchi va izlanuvchilar uchun 

foydali metodik manba sifatida tavsiya etiladi. 

Muallif 
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